Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MATCOORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

  TERMO N.º 60/2022 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP  TERMO N.º 60/2022 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

FORMULÁRIO DE INDICAÇÃO DE BANCA (ANEXO II)

Itaquaquecetuba, 11 de Abril de 2022.

De Prof. Francisco de Oliveira

Para Profa. Estela Mara de Oliveira, Coordenadora de TCCs do Curso de Graduação em Licenciatura em

Matemática do IFSP – ITQ.

Solicito a aprovação da Banca Examinadora abaixo relacionada, composta para avaliar o Trabalho de

Conclusão de Curso a ser apresentado pelo(a) aluno(a) Cassia Conceição dos SantosCassia Conceição dos Santos , prontuário

IQ3000427IQ3000427, do Curso de Licenciatura em Matemática do IFSP – Câmpus Itaquaquecetuba, nos termos

programados a seguir:

Data da apresentação: 12/05/2021 Horário: 18:15h

Local: Câmpus do IFSP de Itaquaquecetuba

Título do trabalho:  O Ensino do Teorema de Pitágoras pelo Método do Ensino
Híbrido

MEMBROS DA BANCA TITULAR /  SUPLENTE

1) Francisco de Oliveira Orientador

2) Não há. Coorientador (se houver)

3) Estela Mara de Oliveira Titular

4) Ednaldo José Leandro Titular

5) Suplente

              Atenciosamente,

             Orientador: Francisco de Oliveira                    Orientando: Cassia Conceição dos Santos

Documento assinado eletronicamente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco de OliveiraFrancisco de Oliveira, COORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQCOORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQ, em 11/04/2022 22:08:27.

Cassia Conceição dos SantosCassia Conceição dos Santos, IQ3000427 - DiscenteIQ3000427 - Discente, em 11/04/2022 22:15:02.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 11/04/2022. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

328150

748e1956a3

  TERMO N.º 60/2022 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: